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Republika e Kosoveis - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit
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Duke u bazuar nE Ligiin mbi Vet6qeverisje Lokale tE Komunave t€ Kosovos me nr. 03/L-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s dhe nenit 58 pika d), Vendimin e Kuvendit t€
Komunds 01.nr.9153 /2020, td dat6s 29.12,2020, Kryetari i Komunds s€ Hanit t6 Elezit merr k€t6:

VENDIM
PER EKZEKUTIMIN E VENDIMIT Tf KUVENDIT

l. Merret vendim p€r ekzekutimin e vendimit t€ kuvendit te komun€s 011nr.9I5312020,p6r lejimin e
pagesave p€r shujta p€r t0 giithe td pun€suarit e Administrat€s s€ Komunes duke pe-rfsniie eOne
zjarr€fik€sit, n€ m€nyr€ retroaktive p€r vitin 2020.

2. Shuma e mjeteve financiare p€r t€ gjithe te pun€suarit si ne nenin I te ketij vendimi, jang t€
parcaktuara, n€ listat e drejtoris€ sd financave, e cila do t€ jet€ pjes€ e k€tij vendimi.

3. Ditet e festave zyrrare, ditet e vikendit dhe ditet e pushimit vjetor nuk p€rfshihen n€ pages€n e
shujtave.

4 Ky vendim hynE n€ fuqi diten e n€nshkrimit dhe procedohet nga drejtoria p€r buxhet dhe financa.

5. Me l<etO vendim njoftohen: Ministria e Financave, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i
Komunes.
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